Постановление № 1013  от 27 мая 2013г.

«Об утверждении состава административной

комиссии при Администрации муниципального

района Белебеевский район РБ»

На основании ч. 1 ст. 2 Закона Республики Башкортостан от 22 января 2004 г. № 64-з «Об административных комиссиях в Республике Башкортостан», постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21 марта 2007г. № 538 «О создании административной комиссии при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 04 мая 2010 г. № 906 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ», постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06 декабря 2010 г. № 2566, от 29 марта 2012 г. № 621, от 26 апреля 2012 г. № 858, от 08 июня 2012 г. № 1312, от 18 декабря 2012 г. № 3051 «О внесении изменений в состав административной комиссии при Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Глава Администрации                                                                   Ю.А. Мурмилов

Приложение к постановлению

Администрации муниципального

района Белебеевский район РБ

№ 1013  от 27 мая 2013 г.

Состав

административной комиссии при Администрации

муниципального района Белебеевский район РБ

	Бадретдинов

Ихсан Ахсанович

	- первый заместитель главы Администрации

муниципального района Белебеевский район РБ,

председатель комиссии,

	Разетдинов

Ильдус Фаритович
	- заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ,

 заместитель председателя комиссии,

	Фазлыева

Гузель Фаниловна
	- инспектор административной комиссии при Администрации муниципального района Белебеевский район РБ,

секретарь комиссии,

	Члены комиссии:

	Наследова

Любовь Александровна
	 - начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка, транспорта и связи Администрации муниципального района Белебеевский район РБ,

	Сапожников

Владимир Васильевич
	- главный специалист сектора по вопросам строительства и наружной рекламы отдела строительства и архитектуры Администрации муниципального района Белебеевский район РБ,

	Кудояров

Рустем Маратович
	- главный специалист отдела развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны природы управления экономического развития Администрации муниципального района Белебеевский район РБ,

	Гатауллин

Урал Ризаевич
	- глава Администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район РБ (по согласованию),

	Жабин

Иван Александрович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского поселения город Белебей муниципального района  Белебеевский район РБ (по согласованию),

	Фёдорова

Мария Александровна
	- главный специалист - эксперт Туймазинского территориального управления Министерства природопользования и экологии РБ (по согласованию),

	Смирнов

Вячеслав Михайлович
	- старший инспектор группы по исполнению административного законодательства Межмуниципального отдела МВД России «Белебеевский» (по согласованию),

	Прохорова

Марина Харитоновна
	- ответственный секретарь Казенного предприятия Республики Башкортостан - Редакция газеты «Белебеевские известия» (по согласованию).

Управляющий делами                                                                     В.И. Максимов